平成２９年１０月吉日

　　出場チーム各位

ＵＭＫテレビ宮崎
営業局営業促進部

『第35回ＪＡ共済杯 ＵＭＫ中学校バレーボール大会』
における個人情報取扱いのご承諾

ならびにビデオ・写真撮影の許可、次年度大会への二次使用ご承諾のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年度も『第35回ＪＡ共済杯 ＵＭＫ中学校バレーボール大会』として開催する運びとなりました。出場される中学生のハツラツとしたプレーをＪＡ共済連宮崎様とＵＭＫテレビ宮崎は応援いたしますので、ご協力をよろしくお願い致します。

本大会では個人情報の取り扱い及び大会撮影について参加される皆様から許諾をいただいております。
つきましては、個人情報と撮影に関する依頼事項をご確認後に参加申込書のご提出をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
※個人情報と撮影に関する依頼事項（ＵＭＫテレビ宮崎からのお願い）

①登録された個人情報につきましては、細心の注意を払い保護・管理に努め、常に機密保持を図ります。

②個人情報はプログラム記載、報告書、テレビ放送資料として、使用いたしますのでご承諾下さい。

③大会中にビデオ及び写真撮影したものは、番組、ホームページ、次年度大会開催告知、特別番組放送告知、ポスター及びプログラムに二次使用しますのでご承諾下さい。
④参加申込書に承諾可否をご記入の上、参加申し込みをお願いいたします。

以上

－個人情報と撮影に関するお問い合わせ先－

ＵＭＫテレビ宮崎 営業局 営業促進部

　JＡ共済杯係　　　Tel:0985-31-5131　（平日9：30-17：30）
ＵＭＫテレビ宮崎　個人情報・撮影に関する許諾